

# *New Hope Luterilainen Seurakunta*

189 Regent Street  
Sudbury, Ontario  
P3C 4C4

**25.12.2020 – Jouluaamu**

Nyt Betlehemiin

Tekstit:

Päivän psalmi Ps. 98:1 – 4

1. lukukappale Jes. 9:1 – 6

2. lukukappale Room. 1:2 – 4

Evankeliumi Luuk 2:1 – 20

Esirukouksissamme: Fred, Esme, Martha.

## ***Psalmi.*** 98:1 – 4

Laulakaa Herralle uusi laulu! Hän on tehnyt ihmeellisiä tekoja. Hänen oikea kätensä, hänen pyhä voimansa on tuonut voiton. Herra näytti, että hän on meidän pelastajamme, hän osoitti vanhurskautensa kansojen nähden. Hän muisti Israelin kansaa, osoitti jälleen laupeutensa ja uskollisuutensa. Maan ääretkin saivat tietää, että Jumalamme pelasti meidät. Maa, kohota Herralle riemuhuuto! Iloitkaa ja riemuitkaa, laulakaa ja soittakaa! Kunnia Isälle ja Pojalle ja Pyhälle Hengelle, niin kuin oli alussa, nyt on ja aina, iankaikkisesta iankaikkiseen. Aamen.

## ***1. lukukappale:*** Jes. 9:1 – 6

Kansa, joka pimeydessä vaeltaa, näkee suuren valon. Niille, jotka asuvat kuoleman varjon maassa, loistaa kirkkaus. Sinä teet runsaaksi riemun, annat suuren ilon. He iloitsevat sinun edessäsi niin kuin elonkorjuun aikana iloitaan, niin kuin saaliinjaossa riemuitaan. Ikeen, joka painaa heidän hartioitaan, valjaat, jotka painavat olkapäitä, ja heidän käskijänsä sauvan sinä murskaat, niin kuin murskasit Midianin vallan. Ja kaikki taistelukenttiä tallanneet saappaat, kaikki veren tahrinat vaatteet poltetaan, ne joutuvat tulen ruoaksi. Sillä lapsi on syntynyt meille, poika on annettu meille. Hän kantaa valtaa harteillaan, hänen nimensä on Ihmeellinen Neuvontuoja, Väkevä Jumala, Iankaikkinen Isä, Rauhan Ruhtinas. Suuri on hänen valtansa, ja rauha on loputon Daavidin valtaistuimella ja hänen valtakunnassaan. Oikeus ja vanhurskaus on sen perustus ja tuki nyt ja aina. Tämän saa aikaan Herran Sebaotin pyhä kiivaus.

## ***2. lukukappale:*** Room. 1:2 – 4

Julistamani evankeliumi, jonka Jumala on profeettojensa suulla edeltäpäin luvannut pyhissä kirjoituksissa, on sanoma hänen Pojastaan. Inhimillisen syntyperänsä puolelta hän oli Daavidin jälkeläinen; pyhyiden Hengen puolelta hän oli Jumalan Poika, jolla on valta, ylösnousemuksessa tähän asemaan asetettu. Hän on Jeesus Kristus, meidän Herramme.

## ***Päivän Rukous:***

Pyhä Jumala.

Sanassasi on lupaus, että kansa, joka pimeydessä vaeltaa, näkee suuren valon. Anna tämän valon voittaa kaikki pimeys, anna meidän kuoleman varjon maassa nähdä kirkkautesi seimen lapsessa, pelastajassamme.

Murskaa pelon ja vääryyden kahleet, jotka sitovat maailman kansoja, suo rauhan ja sovinnon virrata ihmisten keskelle.

Kuule meitä Poikasi Jeesuksen Kristuksen, meidän Herramme tähden.

## ***Evankeliumi:*** Luuk 2:1 – 20

Siihen aikaan antoi keisari Augustus käskyn, että koko valtakunnassa oli toimitettava verollepano. Tämä verollepano oli ensimmäinen ja tapahtui Quiriniuksen ollessa Syyrian käskynhaltijana. Kaikki menivät kirjoittautumaan veroluetteloon, kukin omaan kaupunkiinsa. Niin myös Joosef lähti Galileasta, Nasaretin kaupungista ja meni verollepanoa varten Juudeaan, Daavidin kaupunkiin Betlehemiin, sillä hän kuului

Daavidin sukuun. Hän lähti sinne yhdessä kihlattunsa Marian kanssa, joka odotti lasta. Heidän siellä ollessaan tuli Marian synnyttämisen aika, ja hän synnytti pojan, esikoisensa. Hän kapaloi lapsen ja pani hänet seimeen, koska heille ei ollut tilaa majapaikassa. Sillä seudulla oli paimenia yöllä ulkona vartioimassa laumaansa. Yhtäkkiä heidän edessään seisoivat Herran enkeli, ja Herran kirkkaus ympäröi heidät. Pelko valtasi paimenet, mutta enkeli sanoi heille: »Älkää pelätkö! Minä ilmoitan teille ilosanoman, suuren ilon koko kansalle. Tänä on teille Daavidin kaupungissa syntynyt Vapahtaja. Hän on Kristus, Herra. Tämä on merkinä teille: te löydätte lapsen, joka makaa kapaloituna seimessä.» Ja samalla hetkellä oli enkelin ympärillä suuri taivaallinen sotajoukko, joka ylisti Jumalaa sanoen: – Jumalan on kunnia korkeuksissa, maan päällä rauha ihmisillä, joita hän rakastaa. Kun enkelit olivat menneet takaisin taivaaseen, paimenet sanoivat toisilleen: »Nyt Betlehemiin! Siellä me näemme sen, mitä on tapahtunut, sen, minkä Herra meille ilmoitti.» He lähtivät kiireesti ja löysivät Marian ja Joosefin ja lapsen, joka makasi seimessä. Tämän nähdessään he kertoivat, mitä heille oli lapsesta sanottu. Kaikki, jotka kuuluivat paimenten sanat, olivat ihmeissään. Mutta Maria kätki sydämeensä kaiken, mitä oli tapahtunut, ja tutkisteli sitä. Paimenet palasivat kiittäen ja ylistäen Jumalaa siitä, mitä olivat kuulleet ja nähneet. Kaikki oli juuri niin kuin heille oli sanottu.

**Saarna:**

### **Rakkaat New Hope'n seurakuntalaiset**

**“Elämä on meri, meri kauhistaa, kun se vaahtopäinä kiehuu, raivoaa. Mistä turvan löytää mieli levoton? Kuka auttaa voisi, yö kun synkkä on?” Me voimme kaikki samaistaa itsemme noihin virren 484 sanoihin. Monilla meistä on ollut hyvin pelottavia vaiheita elämässämme. Ruumillisia ta henkisiä kipuja.**

**Kun ajattelen itseäni, niin suurin osa niistä minun peloistani ovat olleet turhia. Sillä olen aina ja vieläkin pelkään ja arkailen ihan kaikkia asioita. Muistatte miten ennen vanhaan kansakoulussa opeteltiin virsiä ulkoa ja jos niitä ei koulussa koko luokan edessä muistanut, niin piti jäädä laiskan läksyille koulun jälkeen. Taisi minulta “Enkeli taivaankin” takia mennä yöuni, koska pelkäsin, että en muistakaan sitä koulussa.**

**Vapisin mennä ensimmäiselle ehtoolliselle. Rippikoulun pappi, oli korostanut sitä että jos nautimme ehtoollista kelvottomasti, niin se tulee turmioksemme. 15v. en ymmärtänyt mitä minun olisi pitänyt tuntea. Ylenmääräinen itsetutkistelu ja pelottelu vei ilon ja kiitollisuuden pois ehtoollisesta ja Vapahtajasta.**

**Tätä samaa väärää pelottelua tapahtuu ympärillämme niin kristittyjen kuin politiikan piirissä. Corona virusta jotkut pitävät lopunajan merkinä. Kuitenkin tällaisia maailmanlaajuisia epidemioita on ollut kautta aikojen. 1300-luvulla Musta surma tappoi 100-200 milj. ihmistä. Lutherin aikana 1500-luvulla Saksassa riehui epidemia. 1710-1711 puolet Helsingin väestöstä lakosi kuin hyttyset. Tiedemiehet sanovat, että seuraavakin sairaus jo kytee jossakin päin maapalloa.**

**Entä muut hullummasta hullumpaan tulvivat uutiset? Hilary Clinton on saatanan palvoja, joka surmaa lapsia. Presidentti Trump on Jumalan lähettämä Messias. Uudet pelottelut ja uudet valheet jatkuvat.**

**Apostoli Paavali aikoinaan varoitti seurakuntia turhilta peloilta. Hän sanoi: Älkää menettäkö malttianne mitä tahansa kuulisitte tai näkisitte, älkää säikähtäkö, älkää kaikkia uskoko! Väärät pelot jäykistävät ja kahlitsevat ihmisen. Ne vievät mielenrauhan. Ne pysäyttävät kyvyn ajatella ja arvioida tilannetta järkevästi. Tulla maan pinnalle, niin kuin sanomme. Paavali jatkaa ettei kristitylle kuulu valheisiin ja sensaattiomaisiin uutisiin keskittyminen. Meille kuuluu vain meidän omien leiviskien hoito. Kukkuminen siinä paikalla mihin Jumala on minut asettanut. Piirimme on hyvin pieni.**

**Mutta väärän pelon sijasta kristityillä tulisi olla oikeaa pelkoa. Jumalan pelkoa, joka antaa viisautta ja ymmärrystä. Jumalan pelkoa, joka sisältää kunnioitusta ja arkuutta Jumalan edessä. Jumalan pelkoa, joka ei pysäytä, vaan tuo elämään uutta rohkeutta ja runsautta.**

**Tänä jouluna minulle jouluevankeliumin puhuttelivimmat sanat ovat “Älkää peljätkö.” Siinähan se evankeliumi on. Jumala vakuuttaa: älä pelkää, minä olen sinun kanssasi. Minä rakastan sinua. Minä lähetin sinulle Vapahtajan ja opettajan, jotta paremmin ymmärtäisit millainen minä olen. Jotta paremmin ymmärtäisit millaisen ihmisen minä haluaisin sinun olevan.**

**Tiedätkö miten monta kertaa Raamatussa toistuvat sanat: “Älä pelkää!” 366 kertaa, eli joka päivälle karkausvuosi mukaan luettuna. Joka aamu tulevinakin päivinä Jumala lempeästi sanoo meille: “Älä pelkää”. Se on joululahja, jonka voimme avata joka aamu.**

**Aino Leinala**

*Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi.  
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike  
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa [www.nhlc.ca](http://www.nhlc.ca)  
Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta.*

Puh: 705-673-2933 E-mail: [office@nhlc.ca](mailto:office@nhlc.ca) Verkkosivu: [nhlc.ca](http://nhlc.ca)  
Facebookissa: New Hope Lutheran Church